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® OT3bIBbI

MHorokBapTUpHbIM AOM B HOBOYypasibCKe NocTpoeH 53 roga Ha3an u
HaxoauTcsa noAd ynpasseHuneM YK «HoBoypanbckas» 14 net ¢ 2009 roga v He
ABNAETCA aBapUNHbIM, UMeeT Xunyto naowanb 4395 keagpaTHbIX MeTpa . Ha
OHJIaH KapTe OTMe4YeHO pacrosioXXeHne goMa no yanue KoMcomonbCcKas,
10A, 4TObObI aKTUBMPOBATbL KapTy, NPOCTO HAaXXMNTE Ha eé.
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HeT
Ynpasnstowasa koMmnaHusa (TCXK)
YK «HoBoypasnbckasa» ¢ 01-10-2009
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Havano akcnnayatauunu
1971
HeTckasa nnowanka
EcTb
KonuyecTtBo noabe3nos
6
Mnowanb HEXXUNbIX NOMELLEHNI
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LleHTpanbHoe




KanuTasibHbIX PEMOHT

Peanu3auuna permoHasibHOM NporpaMmbl KanpeMoHTa
MHOIOKBapPTUPHbIX A,0MOB (0OLLee uMyLLECTBO).

Bup ycnyru (pabotnbi)

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
WHXXEeH. CUCTEeM X0JI0O4HOIro
BOOOCHab)xeHus

PEMOHT BHYTPUAOMOBbIX
NHXXEH. CUCTEM ropsyero
BOOOCHab)XeHus

PeMOHT cuctem
3/1eKTPOCHabxeHmns

PeMOHT cuctem
ra3ocHab>xeHuns

PeMOHT cuctem
TennocHab)xeHnsa

PeMOHT cuctem
BoOoOOTBEeAEeHUdA

PeMOHT KpbILwwn

PeMOHT noaBafibHbIX
nomMeLlLeHnn

PeMOHT (hacapna
PeMOHT (pyHOaMeHTa goMa

Pa3paboTka NnpoeKkTHOMN
OOKYMEHTaLuMn

CTpouTENbHbIN KOHTPOJIb

lNop
npoBeneHus

2029

2029

2029

2029

2029

2029
2029
2029

2029
2029

2029

2029

O6bemMm
yCcnyru
(pa%oThbi)

CtoMMoOCTb
(py6.)

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.00

- 1.00
- 1.00

- 1.00

En. uam.

cncrtemMa

cncrtemMa

CcncrtemMa

cncrema

cncrema

cncrtemMa
M KB.
M KB.

M KB.

M KyO.
KOMMJI.

ycnyra

doTorpacdpumm goma
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doTorpadum goma no agpecy ysa. KomcoMmonbckas, a.

Ewé HuKTO He pobasun cioga doTo.

MOXXHO TaKXe YBUANTb Ha NaHOpPaMe.

Bbl MOXeTe 3TO caenaTtb nepBbIM.

10A, HoBoypanbck, CBepasnioBckasa obnacTb



JLloM Ha KapTe HoBoypanbcka
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® yn. KomcomosibCckas, 12A
MocTpoeH B 1972 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
54 meTpa

* yn. Komcomosbckas, 6
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NMocTpoeH B 1970 rony
YK «HUBA»
93 meTpa

®* yn. Komcomonbckas, 14A
MocTpoeH B 1971 rony
YK «HoBoypasnbCkasa»
100 meTpoB

®* yn. Komcomosnbckas, 10
NMocTpoeH B 1967 rony
YK «HUBA»

109 meTpoB

® yn. Komcomosibckas, 4
MocTpoeH B 1965 rony
YK «HoBoypasnbCckasa»
116 meTpoB

OT3bIBbI O AoMe yn. KomcoMmonbckas, 10A

Hanuwmnte oT3bIB 0 COCTOAHUN AOMa, KavyecTBe paboThl yrnpasasLwen KoMnaHum nnam
TCX, Tapugax Ha KOMMYHaJlbHble YCJ1yr, Mo KannTaJbHOMY PEMOHTY. TakXXe MoXKeTe
yKa3aTb Ha OWMNOKN N HETOYHOCTUK B ONMMUCAHUK AOMa.
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Bce oT3bIBblI NYy6/INKYOTCA B Hawen rpynne vk.com/rutsj, B KOTopbI Bbl MOXeTe
NoJly4NUTb OTBET OT OpuLMaNbHbIX NpeacTaBuTenen agMUMHNCTpaUum ropona.
MoponuwuTecb N cneauTe 3a obHoBIEHNAMMN.
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